ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

RESULTADO

EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA  PROFISSIONAL Nº 03/2025- MOTO GP

                   A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação (SECTI), por meio da Coordenação-Geral da Bolsa-Formação, considerando a Lei Federal
n.º 12.513, de 26 de outubro de 2011, a Resolução CD/FNDE n.º 23, de 28 de junho de 2012, a Lei n.º 12.816, de 05 de junho de 2013, a Portaria n.º 817, de
13 de agosto de 2015, a Portaria n.º 1.152, de 22 de dezembro de 2015, do Ministério da Educação, e a Portaria n.º 45/2018-SED, torna público o resultado
da análise curricular.

            Conforme o item 3.1, ficam convocados para a próxima etapa, aula teste, de caráter eliminatório e classificatório — a ser realizada com duração de 10
(dez) minutos, nos termos do próprio item 3.1 e do ANEXO II.

CANDIDATOS APROVADOS NA
ANÁLISE CURRICULAR

1º NAIR FERNANDES PEREIRA

2º ALAN SILVA DAS VIRGENS

3º ALEXANDRA CRISTINA DE MOURA

4º MIGUEL WADIH GHANNAM

5º DENISE CRISTINA DE OLIVEIRA

08/12/2025, 14:13 SEI/GOVERNADORIA - 83598883 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=72580775&infra_sistema=100000100&infra_… 1/2

Documento assinado eletronicamente por LUDMILLA ALVES DANAS GONCALVES, Coordenador (a) Geral, em 08/12/2025, às 14:13, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 83598883 e o código CRC 08E80DAF.

Referência: Processo nº 202514304000189 SEI 83598883

                                                        CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AULA
TESTE

NOME DATA HORÁRIO LINK DE ACESSO

1º NAIR FERNANDES
PEREIRA 11/12/2025 09h00min

https://meet.goog
le.com/vxe-
mgym-tbj

2º ALAN SILVA DAS
VIRGENS 11/12/2025 09h20min

https://meet.goog
le.com/bwp-fbda-
ite

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC
RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1º ANDAR - Bairro SETOR CENTRAL - GOIÂNIA - GO - CEP

74015-908.

08/12/2025, 14:13 SEI/GOVERNADORIA - 83598883 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=72580775&infra_sistema=100000100&infra_… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=83598883&crc=08E80DAF
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=83598883&crc=08E80DAF
https://meet.google.com/vxe-mgym-tbj
https://meet.google.com/vxe-mgym-tbj
https://meet.google.com/vxe-mgym-tbj
https://meet.google.com/bwp-fbda-ite
https://meet.google.com/bwp-fbda-ite
https://meet.google.com/bwp-fbda-ite